
Stránka 1 z 3 
 

 
 

Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 

 

vyzývá k podání nabídky na výběr dodavatele na veřejnou zakázku malého 
rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

 

Dodávka osobního automobilu AF víceúčelového vozidla 

pro Střední průmyslovou školu stavební Pardubice 

 

Čj.SPŠS/1634/2024 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Název Střední průmyslová škola stavební Pardubice 

Právní forma Příspěvková organizace 

Sídlo Sokolovská 150, 533 54 Rybitví 

Zapsána V OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
v oddílu Pr, vložce číslo 1469, pod spisovou značkou Pr 
1469 

IČ 00 191 191 

DIČ CZ 00 191 191 

Bankovní 
spojení 

204 31 561/0100 

Zastoupený Mgr. Renatou Petružálkovou, ředitelkou školy 

ID datové 
schránky 

qkixfe8 

Administrace 
veřejné 
zakázky 

 Mgr. Renata Petružálková, telefon 702 286 660 

email: petruzalkova@spsstavebni.cz 

Umístění www.spsstavebni.cz, řádek – ikona pro veřejnost, 
výběrová a poptávková řízení (ve sloupci) 

https://www.spsstavebni.cz/vyberove_a_poptavkove_rizeni 

 

Profil 
zadavatele 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display.html 

http://www.spsstavebni.cz/
https://www.spsstavebni.cz/vyberove_a_poptavkove_rizeni
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display.html


Stránka 2 z 3 
 

 

Podmínky soutěže a specifikace zakázky: 

1. Vymezení plnění soutěže  
a) Předmět zakázky: 

Dodávka nového, případně ojetého automobilu AF víceúčelového vozidla 
kategorie M1 do 3,5 t pro přepravu devíti osob/včetně řidiče/ a materiálu pro 
potřeby Střední průmyslové školy stavební Pardubice. V případě ojetého vozu 
musí být po jednom majiteli a servisovaný v autorizovaném servisu. Nesmí mít 
najeto než max. 20 000 km.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy prohlídku automobilu.  

 
2. Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu:  příloha č. 2 
 

 

3. Cena bude uvedena: 
• jako cenová nabídka nejvýše přípustné ceny předmětu dodávky v členění cena bez 

DPH, DPH, cena celkem včetně DPH  
 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
 
Nový automobil: 750 000,- Kč 
Ojetý automobil: 600 000,- Kč 

 

5. Záruční doba 
Součástí nabídky bude uvedena i záruční doba za dodávku. 

6. Místo plnění:  
Střední průmyslová škola stavební Pardubice, Sokolovská 150, 533 54 Rybitví,  
 

7. Doba plnění zakázky: 
Termín plnění je od  02.12.2024 do 31.12.2024  
Požadavky na kvalifikační předpoklady uchazečů  

a) Nabídka bude podána v českém jazyce 
b) Čestné prohlášení uchazeče, že není uveden v rejstříku nespolehlivého plátce DPH a 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. Čestné prohlášení uchazeče, že 
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. viz příloha 3. 
 

8. Způsob hodnocení nabídek:   
• nejnižší nabídková cena  
 

9. Soutěžní lhůta:  
Soutěžní lhůta končí dnem 02. 12.2024 v 10.00 hodin 
Nabídky musí být doručeny nejpozději do   02.12.2024 do 10.00 hodin v systému E-

ZAK. 
 

10. Způsob podávání nabídek:  
Elektronicky v systému E-ZAK. Nabídky musí obsahovat požadované přílohy. 
 

11. Zadávací lhůta:  
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou se stanovuje  
na období od 02.12.2024 do 31.12.2024 
 



Stránka 3 z 3 
 

12.  Zadavatel si vyhrazuje právo:  
• změnit, případně zrušit veřejnou zakázku 

• neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a nevracet podané nabídky 

• uzavřít smlouvu na část plnění zakázky, pokud se zadavatel pro částečné plnění 
zakázky rozhodne 

• informovat výběru prostřednictvím elektronické pošty 
• zadavatel neposkytne na zakázku zálohu 

13.  Smlouva bude uveřejněna v registru smluv https://smlouvy.gov.cz/. 
 
 
V Rybitví dne 22.11.2024  

 
 

                                                                   Mgr. Renata Petružálková 
                                                               ředitelka  

        Střední průmyslová škola stavební Pardubice 
 

Vyvěšeno dne: 22.11.2024 
Sejmuto dne:    03.12.2024 


		2024-11-22T13:49:14+0100
	Mgr. Renata Petružálková




